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Senaste inlägg:
2013-10-29, tisdag - kl. 12.00

SISTA TÄVLINGSDAGEN - 3 x VM-BRONS!!!
Under sista mästerskapsdagen var det dags för lagtävlan i kamp och krosstekniker. 

Damlaget ställdes i första omgång mot tuffaste tänkbara motstånd, nämligen Polen. De suveräna polskorna vann mycket övertygande matchen och vi
hade denna gång ingenting att säga till om. Det var bara att lyfta på hatten och gratulera dem till ytterligare ett välförtjänt och ohotat VM-guld i
lagkamp.  

Herrarna visade däremot verkligen framfötterna. De var heta redan från start och slog ut Skottland i första omgången. Därefter besegrades Rumänien
och i kvartsfinalen väntade det mycket duktiga laget från Ryssland. Våra svenska herrar vann även här och avancerade till semifinal mot Norge. Det blev
en mycket jämn match känslorna i vissa fall tog överhanden vilket gav Norge en liten fördel och de avancerade vidare till finalen. Killarna var såklart
besvikna men de bärgade faktiskt den första svenska VM-medaljen i lagkamp för herrar på över 20 år vilket är en stor framgång.

De två sista tävlingsmomenten för Sverige var alltså lagkross. Herrarna tog i för kung och fosterland och efter att Micke tog full poäng på sidsparken och
Markus full poäng på rundsparken så var nästa VM-brons till Sverige ett faktum.  

För oss i damlaget krävdes några omgångar med extra tekniker innan silver- och bronsnationen var utsedd. I första omgången tog jag (Petra) full poäng
på knivhand vilket gjorde att vi låg på delad plats med Nya Zeeland, Irland, Skottland och Kanada. I den fjärde omgången krossade Åsa alla plankorna
på sidsparken och vi tog hem mästerskapets sjunde VM-brons till Sverige.

Efter den sista prisutdelningen samlades hela svenska truppen med både tävlande, ledare och domare vid poolområdet på vårt hotell  för ett avslutande
möte. Det var en mycket trevlig avrundning av mästerskapet då vi alla kunde träffas och det blev möjlighet för en del ”tal” både från vår ordförande
Robert, landslagtränaren Master Swavek, domaren Håkan, team manager Mimmi och läkaren Edward. Självklart blev det även några gemensamma ”skål”
för ett lyckat mästerskap. 

Facit för Sverige blev alltså sju stycken bronsmedaljer. Självklart vill man alltid stå högst upp på prispallen men detta resultat är ändå mycket lyckat med
tanke på att detta är ett av historiens största VM med nästan 1100 tävlande från ca 60 länder. Fyra starka medaljer i kamp är verkligen värt ett extra
plus i kanten. 

I och med att VM:et är över upplöses också landslaget. Nu väntar några dagars ”vila” och sedan är det bara att ladda om för tävling i Svea Cup och SM
då jakten på platser i nästa landslag tar sin början!   

 

http://www.itfsverige.se/
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2013-10-26, lördag - kl. 23.45

TREDJE TÄVLINGSDAGEN 
Då är VM:s näst sista tävlingsdag till ända. Idag hade vi inte så hektiskt program eftersom huvuddelen av dagen ägnades åt lagtävlan för juniorer och
Sverige har inget fullt juniorlag med på VM. 

Vårt herrlag med seniorer var först ut på mattan imorse i speciella tekniker för lag. Här snackar vi höga höjder, saxat från regelboken: 

Twimyo Nopi Ap Cha Busigi / Flying High Front Kick - height 260 cm 
Twimyo Dollyo Chagi Flying / Turning Kick - height 240 cm 
Twimyo Bandae Dollyo Chagi / Flying Reverse Turning Kick - height 230 cm 
Twio Dolmyo Yop Cha Jirugi / 360 Mid Air Kick - height 220 cm 
Twimyo Nopi Yop Cha Jirugi / Flying High Side Kick - height 140 cm 

Trots tappra försök blev det inga fullträffar på hoppteknikerna utan laget hamnade på 3 poäng efter att Jimmie Lidén satte den hoppande sidsparken.
Med andra ord blev det ingen ny medalj efter framgången då laget senast plockade en bronsmedalj under EM. Nya tag till nästa gång! 

Den andra starten för dagen var Madeleine Palmersjö i kamp -62 kg. Hon inledde med två vinster men ställdes sedan mot mycket rutinerade och
välmeriterade Joanna Paprocka och där tog det stopp för Madde denna gång. 

Efter förmiddagens tävlingar blev det lite egentid då huvuddelen av laget passade på att njuta några minuter i solen. I slutet av tävlingsdagen var det
prisutdelning för gårdagens medaljörer, så då fick våra bronsmedaljörer kliva upp på prispallen och ta emot sina medaljer.

Imorgon är det tävlingens sista dag och då väntar lagkross samt lagkamp för både dam- och herrlaget. 

Sveriges tävlande under lördagen: 

KAMP 
Madeleine Palmersjö, -62 kg 
1) vinst – Alisa Parker, Nya Zeeland 2) vinst – Thea Ness, England 3) förlust – Joanna Paprocka, Polen 

SPECIELLA TEKNIKER 
Herrlag – ingen pallplacering
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2013-10-25, fredag - kl. 23.30

ANDRA TÄVLINGSDAGEN - 3 x VM-BRONS!!!
Oj, oj, oj, vilken intensiv dag det varit. Full fart med individuell kamptävling för seniorerna från tidig morgon ända till kvällen. Det man först och främst
kan konstatera är att den tekniska och taktiska nivån på utövarna har jämnat sig rejält över hela världen. Förr fanns det en del ”blåbär” som var ganska
mycket sämre, likt den simmare som på OS (tror jag det var) applåderades fram till målgång dryga bassänglängden efter vinnaren. Det finns verkligen
inte längre utan nivån är mycket jämn och hög. Lägg till det de nya reglerna som tillåter två deltagare per land i varje viktklass så kan man förstå att det
var många, tuffa och händelserika matcher som utspelade sig på VM idag. Det enda negativa var väl egentligen att man inte har fler par ögon och kan
följa all action på samtliga ringar hela tiden ;-) 

Först och främst vill vi lyfta fram de tre personer som idag bärgade 3 x VM-brons till Sverige: Åsa Känngård +75 kg, Niklas Marmheden -78 kg och Oskar
Malaga -85 kg. Mycket bra jobbat och stort grattis!!! 

I damernas kamp hade vi tre starter idag. Josefine Tolf och Mirja-Karin Pettai gjorde mycket bra ifrån sig och gjorde mycket av det vi tränat på. Tyvärr
räckte det inte till avancemang denna gång men de är båda två taggade för vidare utmaningar. Åsa Känngård fick en kort startsträcka då hennes
kategori flyttades från en matta till en annan men det störde inte henne utan hon värmde snabbt upp och tog sig i bestämd stil till semifinal där en
argentinska blev för tufft motstånd. Brons till Sverige! 

I herrarnas kamp hade vi åtta starter. Alla var extremt på hugget och ville verkligen vara med och slåss om de allra ädlaste valörerna på medaljerna.
Linus Rundberg var först ut och det blev stopp efter mötet med en stor och rutinerad tysk. Sedan var det dags för Ola Ahlvarsson som vann sin första
match men olyckligt nog skadade sig i den andra matchen. Allstå ingen medalj runt halsen utan istället en mitella för att minimera rörelsen av armen med
den förmodat brutna tummen. Energiknipet Ilhom Yuldashev var näst i tur. Efter en övertygande vinst mot första motståndaren var det direkt dags för
nästa match vilket tyvärr inte gav Ilhom tillräckligt med tid att ladda batterierna. Åldermannen i laget, Patrik Carlström, vann sin första match bland
annat genom användandet av sina karaktäristiska yxssparkar men tyvärr blev motståndaren i andra omgången för svår. VM-debutanten Jimmie Lidén
vann i fin stil sina två första matcher men i tredje omgången blev motståndaren i form av en rutinerad argentinare för hårt. Jahongir Mirzoev gick som
ett spjut genom sin fjärdedel av lottningsstegen men trots tre vinster tog det stopp i kvartsfinalen precis innan den så eftertraktade striden om
medaljerna. Två brons blev det dock i herrarnas kamp. Det första genom Oskar Malaga, som idag kammade hem sitt tredje individuella VM-brons i
kamp. En stark insats med tre fina vinster innan förlust i semifinalen. Det andra bronset vanns av Niklas Marmheden som debuterade i senior-VM. Efter
en något oförsiktig första match kontrollerade han de två nästa innan det var dags för semifinalen. Semin var hård och tuff men till Niklas fördel. Tyvärr
blev det några, enligt domaren, för hårda träffar vilket resulterade i tre minuspoäng varav det sista precis före slutsignalen. 

Mer om vilka motståndare varje person haft kan ni läsa nedan. 

Imorgon är det en något mindre intensiv dag då huvuddelen av dagen är lagtävlan för juniorer. De starter Sverige har imorgon är speciella tekniker för
herrar lag senior samt individuell kamp för Madeleine Palmersjö, -62 kg.       

Sveriges representanter under andra tävlingsdagen: 
Josefine Tolf, -50 kg 
1) förlust – Nikolett Besci, Ungern 
Mirja-Karin Pettai, -62 kg 
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1) förlust – Camila Canut, Argentina 
Åsa Känngård, +75 kg 
1) vinst – Beatrix Lerch, Kanada 2) WO – USA 3) förlust – Anabel Lobriglio, Argentina 
Ilhom Yuldashev, -57 kg 
1) vinst – Yeldos Amanzholov, Kazakstan 2) förlust – Stanislav An, Ryssland 
Ola Ahlvarsson, -63 kg 
1) vinst – Sanzio Ambrosini, Schweiz 2) förlust – Oyvind Rothing, Norge 
Patrik Catrlström, -70 kg 
1) vinst – Ross Penman, Skottland 2) förlust – Roman Kudashov, Ryssland 
Jahonghir Mirzoev, -70 kg 
1) vinst – Amir Askar, Kazakstan 2) vinst – Joonas Helassalo, Finland 3) vinst – Zach Milan, Tjeckien 4) förlust – Gazvoda Nejc, Slovenien 
Niklas Marmheden, -78 kg 
1) vinst – Michael Perkins, England 2) vinst – Antti Rintanen, Finland 3) vinst – Aziz Abdellahi, Kanada 4) förlust – Harald Polden, Norge 
Jimmie Lidén, -78 kg 
1) vinst – Francesco Milli, Italien 2) vinst – Zan Hedl, Slovenien 3) förlust – Bruno Bianchi, Argentina 
Oskar Malaga, -85 kg 
1) vinst – Roque Melgarejo, Argentina 2) vinst – Konstantinos Gialamas, Grekland 3) vinst – Ross Smith, Irland 4) förlust – Denis Martsevich, Ryssland 
Linus Rundberg, +85 kg 
1) WO – Paraguay 2) förlust – Demir Fathi, Tyskland 

MÖNSTER – junior 
Alexander Hansson, 1 Dan 
1) vinst – Tom Davies, England 2) förlust – Adam Foley, Irland 

SPECIELLA TEKNIKER – junior 
Alexander Hansson – ingen pallplacering
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2013-10-24, torsdag - kl. 23.15

FÖRSTA TÄVLINGSDAGEN - VM-BRONS!!!
Snart dags att lägga sig och få lite sömn innan mästerskapsdag nummer två men självklart ska ni få en rapport om första tävlingsdagen innan dess :-) 

Först och främst vill vi lyfta fram Sveriges enda medaljör idag. Han fick vänta ända till sist på dagen men sedan intog Micke ”the destroyer” Andersson
tävlingsmattan och krossade sig fram till ett starkt VM-brons i herrarnas krosstekniker bland 48 deltagare. Grattis!!! Än har inte prisutdelningen varit men
lovar att det kommer bilder på Micke med sin medalj sedan. Idag blir det endast ett foto från kvällens möte där vi övriga i laget såklart applåderade stort
:-) 

Så tillbaka till hela dagen. Efter att Mimmi bearbetat hotellets personal har vi fått frukosttiden tidigarelagd för oss under alla tävlingsdagarna, så flertalet
av oss sammanstrålade i en förövrigt tom matsal för frukost vid 7-tiden på morgonen.  Övriga hotellgäster, som tillhuvuddelen består av äldre personer
från Storbritannien sussade antagligen fortfarande gott i sina sängar. 

Ca timmen senare begav vi oss till hallen. Som vanligt började vi med att kolla upp hela hallen, allt från läktare, lokalisera toaletter, se hur man tar sig in
och ut ur ”waiting area” m.m. Det är helt ok organiserat men man måste hitta sina egna vägar att ta sig från läktare till tävlingsytan för att slippa många
minuter i alla labyrinter. 
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Från tävlingsstarten kl. 09.00 har det varit full fart i hallen fram till herrarnas kross avgjordes vid 19.30-tiden. Det gör det lite svårt att hinna med att
fota men några bilder försöker vi ialla fall knäppa av under dagarna. Förutom att en del av oss tävlat har övriga funnits på plats för att stötta från
läktarna men också tränat under dagen.

Vi avslutade med kvällens organisatoriska möte där vi gick igen tiderna samt coachning för imorgon. Tills det är dags för nästa tävlingsdag kan ni läsa
nedan hur det gått idag samt vilka som kommer gå upp på mattan och kämpa för blågult imorgon. 

Hoppas att ni håller tummarna riktigt hårt för oss därhemma! 

Så gick det första tävlingsdagen: 
MÖNSTER 
Petra Dydiszko, 4-6 Dan 
1) vinst - Dorota Mazur, Polen 2) förlust - Isabelle Bond, Kanada 
Håkan Hansson, 4-6 Dan 
1) förlust - Hong Looi, Irland 
Markus Känngård, 4-6 Dan 
1) vinst - Luke Thompson, England 2) förlust - Massimo Persia, Italien 
Josefine Tolf, 1 Dan 
1) vinst - Chieko Nishimura, Japan 2) förlust - Viktoria Bolshikhina, Ryssland 
Jimmie Lidén, 1 Dan 
1) förlust - Lavin Kordu, Norge 
Jahongir Mirzoev, 1 Dan 
1) vinst - Norisuke Ushiki, Japan 2) vinst - Artem Gubanov, Ryssland 3) förlust - Michele Russo, Italien 

SPECIELLA TEKNIKER 
Håkan Hansson, ingen pallplacering 
Markus Känngård, ingen pallplacering 

KROSSTEKNIKER 
Petra Dydiszko, ingen pallplacering 
Michael Andersson, VM 3:a!!! 
Markus Känngård, ingen pallplacering 

Sveriges representanter under andra tävlingsdagen: 
KAMP 
Josefine Tolf, -50 kg 
Madeleine Palmersjö, -62 kg 
Mirja-Karin Pettai, -62 kg 
Åsa Känngård, +75 kg 
Ilhom Yuldashev, -57 kg 
Ola Ahlvarsson, -63 kg 
Patrik Catrlström, -70 kg 
Jahonghir Mirzoev, -70 kg 
Niklas Marmheden, -78 kg 
Jimmie Lidén, -78 kg 
Oskar Malaga, -85 kg 
Linus Rundberg, +85 kg 

MÖNSTER – junior 
Alexander Hansson, 1 Dan 

SPECIELLA TEKNIKER – junior 
Alexander Hansson
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2013-10-23, onsdag - kl. 22.45

INVÄGNING, TRÄNING OCH MÖTEN
Idag har det hänt mycket inför morgondagens mästerskapsstart. En del av oss kunde på morgonen njuta av frukostbuffén medan andra spenderade
morgonen på motionscykeln eller löpband iklädda många plagg lager på lager för att svettas ut så mycket vätska som möjligt. Några av oss valde även
att träna ett lättare TKD-inriktat pass före första samlingen.

Vi samlades före 12-slaget för att sedan i rask takt promenera till Hotell  Bali, ett av Europas högsta hotell, där invägningen var. Trots att det var ett högt
tempo hann vi under den ca 4 km-långa promenaden längs stranden se en hel del av Benidorms utbud till turister. Trots att vi är i slutet av oktober är
det fint, soligt och en behaglig värme som uppenbarligen uppskattas av turister, huvuddelen äldre, från olika delar av Europa.

Väl framme vid Bali väntade truppen utanför medan jag (Petra) och Mimmi gick in för att kolla ifall schemat för invägningen hölls. Som vanligt blev det
många stopp för att hälsa på representanter från andra länder innan vi lyckades bana oss väg till den lokal på andra våningen som användes för
invägningen. Vi kunde snabbt konstatera att det strax var dags för oss, så vi hämtade in hela laget till ”väntrummet”.

Efter några få minuters väntan var det dags för oss att väga in och registrera. Det gick jättesmidigt dels för att tävlingsledningen nu har et nytt system
med streckkoder på ID-korten som läses av maskinellt ihopkopplat med vågen och datasystemet, dels för att den svenska truppen var väl förberedd. Alla
klarade första vägningen precis med rätt marginal, så vi kunde snabbt lämna hotell  Bali igen. Förutom Mimmi som stannade kvar och väntade in vår
ordförande Robert för att representera Sverige under eftermiddagens kongress.

Resterande delen av dagen ägnades för de tävlande åt träning samt att komma ikapp med näringsintag för de som jobbat hårt med vikten. Domarna hade
även under förmiddagen domarmöte men eftersom de bor på ett annat hotell  har vi inte så mycket information därifrån.

På eftermiddagen genomfördes också coachmöte i tävlingshallen och där deltog jag och Master Swavek. Det var ett bra tillfälle att se tävlingshallen innan
mästerskapet drar igång imorgon. Det är en stor hall  där tävlingar kommer pågå på 10 olika ringar! Och det är klart att det behövs många mattor då det
är över 1000 tävlande på plats för att slåss om medaljerna. Det kommer bli långa och varma dagar, så vi har bland annat bunkrat upp med rejält med
vatten.

Efter kvällsmaten hade vi också dagens möte där vi gick igenom vad som sagts på coachmötet samt alla detaljer inför morgondagens tävling. 

Under första tävlingsdagen representeras Sverige av följande personer:

MÖNSTER 
Petra Dydiszko, 4-6 Dan 
Håkan Hansson, 4-6 Dan 
Markus Känngård, 4-6 Dan 
Josefine Tolf, 1 Dan 
Jimmie Lidén, 1 Dan 
Jahongir Mirzoev, 1 Dan

SPECIELLA TEKNIKER 
Håkan Hansson 
Markus Känngård

KROSSTEKNIKER 
Petra Dydiszko 
Michael Andersson 
Markus Känngård

KAMP - junior 
Alexander Hansson, +75 kg

Det finns möjlighet att följa VM genom live-streaming, tyvärr inte kostnadsfritt… Mer info om det på: http://www.itfworldchampionships2013.com/live/ 

Heeeeja Sverige!!! 

http://www.itfworldchampionships2013.com/live/
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2013-10-22, tisdag - kl. 23.00

RESA OCH INKVARTERING
Då har vi kommit fram till VM-staden Benidorm. Vi har idag rest i två olika grupper, ett gäng från Säve i Göteborg och ett gäng från Skavsta utanför
Nyköping. Resan har gått fint för båda grupperna. Enda smärre problemet var att planet från Göteborg blev nästan en timme fördröjt då det råkade
hamna utanför startbanan med ena hjulet, men men tur att det finns fordon som kan hjälpa till vid sådana lägen på flygplatserna ;-)

Vårt hotell  är centralt beläget i Benidorm, Hotel RH Royal. Extra skönt att vi är enda truppen som bor på detta hotell  vilket förhoppningsvis betyder
mindre trängsel vid måltiderna och vid hissarna precis innan tävlingsstart på morgnarna. Vi kommer ha god tid att prata och umgås med våra TKD-
vänner från olika länder under de fyra tävlingsdagarna samt efterföljande festligheter.

Sist på dagens agenda stod det första organisatoriska mötet för hela truppen. Team manager Mimmi Oskarsson har under eftermiddagen varit och
registrerat oss, så alla fick under mötet sin ID-bricka. Under mötet lades planen för morgondagen som innefattar frukost (för de som kan äta och inte
ligger på gränsen i vikt), gemensam promenad till invägningen/registreringen för tävlande, träning, coachmöte, kongress och domarmöte. Så det blir en
späckad dag med de sista förberedelserna innan VM drar igång klockan 08.30 på torsdag.

Återkommer med mer info om vad som händer när och på vilken ring samt info om hur man kan följa VM via live-streaming. Till dess, hoppas att ni
håller tummarna extra hårt för oss där hemma i höstruskiga Sverige ;-)    
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2013-10-19, lördag - kl. 20.00

VM 2013 - UPPLADDNINGSLÄGER
Den 18-19 oktober var det dags för uppladdningsläger inför VM. Nästan hela truppen var på plats för att finslipa det allra sista. Utöver oss som ska åka
till VM fanns också fyra framtidslöften med för att träna och lära samt två nykläckta seniorer som representerade Sverige som juniorer under senaste EM
men fortfarande inte tagit klivet in i seniorlandslaget i tävlingssammanhang.

Uppladdningslägret inleddes med ett möte där landslagstränaren Master Swavek pratade om kommande VM sett ur olika vinklar. Därefter blev det ett
svettigt pass med inriktning handtekniker och fasta situationer med dessa. Innan avslutningen fick alla de som tävlar individuellt i kamp veta vilken
motståndare som väntar i första matchen på VM. Lottningen släpptes nämligen under fredagskvällen. Kan tänkas att detta höjde pulsen på många av
oss.

Lördagens första pass handlade om fotarbete och förflyttningar. Vi jobbade även på timing och allmänt flyt i rörelsemönstrena. Därefter blev det en
välbehövlig paus för lunch. Kyparen hade nästan svårt att få ta beställningarna då alla under lunchpausen verkligen utnyttjade tiden att prata med
varandra och utbyta erfarenheter från förr och nu.

Innan lägrets sista pass gicks alla organisatoriska deltaljer igenom. Allt om flyg, transport, utrustning m.m. tuggades igenom. På tisdag bär det av till
Benidorm, Spanien. En grupp reser från Säve (Göteborg) och en grupp från Skavsta (Nyköping). Vi möts sen på flygplatsen för att ta oss vidare till vårt
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hotell  som ligger på gångavstånd från tävlingshallen, JIPPIE!!! Det sista passet handlade om avslutningar och hade även inslag av fria kampövningar.

På onsdagen är det sedan dags för registrering, invägning och många olika möten. Självklart blir det även träning för de som ska tävla. Torsdag-söndag
är tävlingsdagar. Återkommer med mer info när vi är på plats i förhoppningsvis soliga Spanien :-)
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2013-10-15, tisdag - kl. 23.30

VM 2013 - REGISTRERINGEN ON-LINE SNART STÄNGD
Nu närmar sig verkligen VM med stormsteg. Små fjärilar av nervositet har säkert börjat fladdra i magarna på VM-deltagare både i Europa och på andra
kontinenter. Här i Sverige har vi till helgen den sista samlingen för landslaget innan mästerskap, det traditionella och mycket värdefulla
uppladdningslägret. Otroligt viktigt både för sista finslipning och repetition av alla fasta situationer men också för lagkänslan samt att komma in i
"tävlingsfokus". Sedan är det avresa på måndag/tisdag beroende på vilken flygplats man flyger ifrån.   
I olika sociala medier har man sett att flera lag åker till VM-staden Benidorm redan tidigare och gör sina sista förberedelser på plats. Vet bland annat att
tävlande från Nya Zeeland sätter sig på planet till vår kontinent redan imorgon.

Hur som helst är den 15 oktober ett viktigt datum för alla deltagare till årets VM. Det är nämligen så att kl. 23.59, om en haltimme, stänger on-line
registreringen till tävlingen. Det betyder att inga fler tillägg i deltagare är tillåtna och inte heller ändringar i grenar, viktklasser eller laguppställningar.

Sveriges trupp till VM 2013 består av 18 tävlande, 4 domare, 1 VIP, 1 landslagstränare, 1 team manager och 1 läkare, alltså totalt 26 personer. Nedan
kan ni se inskrivningen för Sverige i on-line-systemets fotodatabas.

Återkommer såklart med lite info från helgens uppladdningsläger! 
Tills dess, ha det fint, hälsar tävlande längst upp till vänster :-)
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2013-10-13, söndag - kl. 22.00

VM 2013 - NEDRÄKNING
Om inte mindre än 10 dagar är det dags för årets höjdpunkt inom Taekwon-Do ITF, nämligen Världs Mästerskapen. Denna gången är det Spanien och
staden Benidorm som står värd för mästerskapet. I och med de nya reglerna som tillåter två deltagare per klass för seniorer och tre för juniorer väntas
mästerskapet bli det största genom tiderna. 
On-line registreringe till mästerskapet stänger om två dagar men just nu ser det ut som föjer på deltagarfronten:

- 1061 tävlande
- 95 domare
- 58 länder representerade

Sveriges representation omfattar förnärvarande 18 tävlande, 4 domare och 5 coacher. Truppens samansättning finaliseras just nu och inom några dagar
kommer vi kunna delge alla namn och tävlingsgrenar här på bloggen.

Vi hoppas att ni kommer att följa vår resa innan och under VM här på bloggen :-)      
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